Feuillel

PLANNING ECOLE DE GOLF 2013-2014

25/09/13
28/09/13

02/10/13
05/10/13
09/10/13
12/10/13
16/10/13
19/10/13

06/11/13
09/11/13
13/11/13
16/11/13
20/11/13
23/11/13
27/11/13
30/11/13

04/12/13
07/12/13
11/12/13
14/12/13
18/12/13

ler groupe 2e et 3e groupe

SEPTEMBRE
practice practice parcours parcours
practice practice parcours parcours
OCTOBRE
putt court putt court parcours putt parcours putt
putt court putt court parcours putt parcours putt
CARL ABSENT Encadrement ASBC Encadrement ASBC Encadrement ASBC
CARL ABSENT Encadrement ASBC Encadrement ASBC Encadrement ASBC
petit jeu petit jeu test petit jeu test petit jeu
petit jeu petit jeu test petit jeu test petit jeu
NOVEMBRE
bunker court bunker court test bunker court test bunker court
app roulées app roulées test app roulées test app roulées
app roulées app roulées test app roulées test app roulées
mise en jeu mise en jeu test mise en jeu test mise en jeu
mise en jeu mise en jeu test mise en jeu test mise en jeu

parcours scramble

parcours scramble

parcours scramble

parcours scramble

parcours scramble

parcours scramble

parcours scramble

parcours scramble

bunker court

bunker court

test bunker court

test bunker court

DECEMBRE
CARL ABSENT Encadrement ASBC Encadrement ASBC Encadrement ASBC
CARL ABSENT Encadrement ASBC Encadrement ASBC Encadrement ASBC
video long jeu video long jeu parcours parcours
video long jeu video long jeu parcours parcours
video petit jeu video petit jeu parcours parcours

Page 1




21/12/13

08/01/14
11/01/14
15/01/14
18/01/14
22/01/14
25/01/14
29/0114

01/02/14
05/02/14
08/02/14
12/02/14
15/02/14
19/02/14
22/02/14

12/03/14
15/03/14
19/03/14
22/03/14
26/03/14
29/03/14

02/04/14
05/04/14
09/04/14
12/04/14
16/04/14

Feuillel

video petit jeu video petit jeu parcours parcours
JANVIER
passages des drapeaux gouter
passages des drapeaux gouter
long jeu fer long jeu fer test long fer test long fer
putting long putting long test putt long test putt long
app levees app levees test app levees test app levees
putt court putt court test putt court test putt court
putting long putting long test putt long test putt long
FEVRIER
putting long putting long test putt long test putt long
mise en jeu mise en jeu test mise en jeu test mise en jeu
practice practice test practice test practice
regles regles test regles test regles
regles regles test regles test regles
putt court putt court test putt court test putt court
mise en jeu mise en jeu test mise en jeu test mise en jeu
MARS
app roulees app roulees test app roulees test app roulees
concours putt concours putt concours putt concours putt
app levees app levees test app levees tes app levees
app roulees app roulees test app roulees test app roulees
passage des drapeaux
passage des drapeaux
AVRIL
concours putt concours putt concours putt concours putt
mise en jeu mise en jeu test mise en jeu test mise en jeu
video video video video
video video video video
putt long putt long test putt long

Page 2




19/04/14

07/05/14
10/05/14
14/05/14
17/05/14
21/05/14
24/05/14
28/05/14
31/05/14

04/06/14
07/06/14
11/06/14
14/06/14
18/06/14
21/06/14
25/06/14
28/06/14

Feuillel

putt long putt long test putt long
MAI
regles regles test regles test regles
long fer long fer test attaque green test attaque green
mise en jeu mise en jeu test mise en jeu test mise en jeu
putt court putt court test putt court test putt court
long fer long fer test attaque green test attaque green

parcours stroke

parcours stroke

parcours stroke

parcours stroke

parcours stroke

parcours stroke

parcours stroke

parcours stroke

app levees app levees test app levees test app levees
JUIN
putt long putt long test putt long test putt long
app levees app levees test app levees test app levees
bunker court bunker court test bunker court test bunker court
putt long putt long test putt long test putt long

concours putt

concours putt

concours putt

concours putt

concours putt

concours putt

concours putt

concours putt

compétion de fin d'annee

compétion de fin d'annee

Page 3




Feuillel

Page 4



