

PLANNING ECOLE DE GOLF 2013-2014

				Encadrement ASBC
1er groupe		2e et 3e groupe	1er groupe	2e et 3e groupe
SEPTEMBRE				
25/09/13	practice	practice	parcours	parcours
28/09/13	practice	practice	parcours	parcours
OCTOBRE				
02/10/13	putt court	putt court	parcours putt	parcours putt
05/10/13	putt court	putt court	parcours putt	parcours putt
09/10/13	CARL ABSENT	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC
12/10/13	CARL ABSENT	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC
16/10/13	petit jeu	petit jeu	test petit jeu	test petit jeu
19/10/13	petit jeu	petit jeu	test petit jeu	test petit jeu
NOVEMBRE				
06/11/13	bunker court	bunker court	test bunker court	test bunker court
09/11/13	app roulées	app roulées	test app roulées	test app roulées
13/11/13	app roulées	app roulées	test app roulées	test app roulées
16/11/13	mise en jeu	mise en jeu	test mise en jeu	test mise en jeu
20/11/13	mise en jeu	mise en jeu	test mise en jeu	test mise en jeu
23/11/13	parcours scramble	parcours scramble	parcours scramble	parcours scramble
27/11/13	parcours scramble	parcours scramble	parcours scramble	parcours scramble
30/11/13	bunker court	bunker court	test bunker court	test bunker court
DECEMBRE				
04/12/13	CARL ABSENT	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC
07/12/13	CARL ABSENT	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC	Encadrement ASBC
11/12/13	video long jeu	video long jeu	parcours	parcours
14/12/13	video long jeu	video long jeu	parcours	parcours
18/12/13	video petit jeu	video petit jeu	parcours	parcours

21/12/13	video petit jeu	video petit jeu	parcours	parcours
JANVIER				
08/01/14	passages des drapeaux		gouter	
11/01/14	passages des drapeaux		gouter	
15/01/14	long jeu fer	long jeu fer	test long fer	test long fer
18/01/14	putting long	putting long	test putt long	test putt long
22/01/14	app levees	app levees	test app levees	test app levees
25/01/14	putt court	putt court	test putt court	test putt court
29/01/14	putting long	putting long	test putt long	test putt long
FEVRIER				
01/02/14	putting long	putting long	test putt long	test putt long
05/02/14	mise en jeu	mise en jeu	test mise en jeu	test mise en jeu
08/02/14	practice	practice	test practice	test practice
12/02/14	regles	regles	test regles	test regles
15/02/14	regles	regles	test regles	test regles
19/02/14	putt court	putt court	test putt court	test putt court
22/02/14	mise en jeu	mise en jeu	test mise en jeu	test mise en jeu
MARS				
12/03/14	app roulees	app roulees	test app roulees	test app roulees
15/03/14	concours putt	concours putt	concours putt	concours putt
19/03/14	app levees	app levees	test app levees	test app levees
22/03/14	app roulees	app roulees	test app roulees	test app roulees
26/03/14	passage des drapeaux			
29/03/14	passage des drapeaux			
AVRIL				
02/04/14	concours putt	concours putt	concours putt	concours putt
05/04/14	mise en jeu	mise en jeu	test mise en jeu	test mise en jeu
09/04/14	video	video	video	video
12/04/14	video	video	video	video
16/04/14	putt long	putt long	test putt long	

19/04/14	putt long	putt long	test putt long	
MAI				
07/05/14	regles	regles	test regles	test regles
10/05/14	long fer	long fer	test attaque green	test attaque green
14/05/14	mise en jeu	mise en jeu	test mise en jeu	test mise en jeu
17/05/14	putt court	putt court	test putt court	test putt court
21/05/14	long fer	long fer	test attaque green	test attaque green
24/05/14	parcours stroke	parcours stroke	parcours stroke	parcours stroke
28/05/14	parcours stroke	parcours stroke	parcours stroke	parcours stroke
31/05/14	app levees	app levees	test app levees	test app levees
JUIN				
04/06/14	putt long	putt long	test putt long	test putt long
07/06/14	app levees	app levees	test app levees	test app levees
11/06/14	bunker court	bunker court	test bunker court	test bunker court
14/06/14	putt long	putt long	test putt long	test putt long
18/06/14	concours putt	concours putt	concours putt	concours putt
21/06/14	concours putt	concours putt	concours putt	concours putt
25/06/14	compétion de fin d'annee			
28/06/14	compétion de fin d'annee			

